
 

Uchwała Nr LXXXIX/…./2024 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie:  zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy i Miasta 

Mogielnica nadwyżki środków obrotowych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zmianami) oraz art.15 ust. 7 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z 

późn. zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się zwolnić samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mogielnicy z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy i Miasta Mogielnica 

nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 2023 rok w 

kwocie 464.652,28 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt dwa 

złote 28/100).  

 

§ 2 

 

Nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1 Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mogielnicy przeznaczy na realizację zadań statutowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  


